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“Kurumumuz 
resmî ilan

hakedişlerinin 
garantörüdür”

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç, 
Bursa’da düzenlenen bölge toplantısında, süreli yayın tem- 
silcileriyle bir araya gelerek kurum politikaları ve sektörel 
sorunlar hakkında açıklamalarda bulundu. 

Resmî ilan ve reklam ödemelerinden işçi haklarına, 
vergi borcu sorgulamalarından kayıp-kaçak ilanlarla müca-
deleye kadar birçok konuda değerlendirmelerde bulunan 
Erkılınç, “Süreli yayınlarla kaderimizin ortak olduğunun 
bilincindeyiz” dedi. Ayrıca, alın terine saygı ve mesleki etik 
vurgusu yapan Erkılınç, sektör paydaşlarını iş birliği ve 
sorumluluk bilinciyle hareket etmeye çağırdı.

BİK Genel Müdürü Erkılınç’tan
bölge toplantısında
önemli mesajlar;

BUTSO heyetinden yeni görevlere ziyaret: 

KURUMLARA 
İŞ BİRLİĞİ MESAJI

Burdur’da yeterli embriyo transferiyle 
HAYVANCILIKTA

YENİ DÖNEM
Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ), Türkiye'de 
embriyo üretim izni olan ilk 
üniversite olarak, embriyo trans-
fer çalışmalarını üniversite çiftliği 
dışında da sürdürüyor. 

Haziran ayında başlayan bu 
çalışmalar, kısa sürede meyvelerini 
vermeye başladı. Embriyo transferi 
yapılan hayvanların gebelik 
kontrolleri ise MAKÜ Veteriner 
Fakültesi öğretim üyeleri tarafın-
dan gerçekleştiriliyor.

Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ), hayvancılık 
alanında Türkiye’nin öncüsü 
olacak önemli bir projeye imza 
atıyor. 

Türkiye’de embriyo üretim 
izni bulunan ilk ve tek üniversite 
olan MAKÜ, %100 yerli embriyo-
larla yüksek verimli ve genetik 
açıdan üstün hayvanlar üretmeyi 
hedefliyor. 

Üniversitenin Genetik ve 
Embriyo Teknolojileri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (GETEM) 

tarafından yürütülen çalışmalar, 
bölgesel kalkınmaya ve ulusal 
hayvancılık sektörüne büyük 
katkılar sunuyor.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, MAKÜ’nün hayvancılıkta 
ihtisas üniversitesi olarak sorumlu-
luklarını yerine getirdiğini ve 
Burdur’daki çiftliklerde başlayan 
embriyo transferi uygulamalarının 
umut verici sonuçlar verdiğini 
belirterek, bu teknolojinin Türkiye 
geneline yayılmasının hedeflendi-
ğini söyledi.
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Burdur Kuyu 
Mahallesi’nde

maddi
hasarlı 

ev yangını!
2’DE

4’DE

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel 
Kurulunda yaptığı konuşmada et üreticilerinin yaşadığı zorluklara dikkat çekerek ithal et 
politikasına sert eleştirilerde bulundu. Özellikle Uruguay ve Brezilya’dan et ithalatına 
yönelik Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın verdiği talimata tepki gösteren Akbulut, 
bu uygulamanın yerli üreticiler için büyük bir tehdit oluşturduğunu söyledi.

   



■ KADRİYE ÇETİN

Burdur’un merkez Kuyu 
Mahallesi’nde bulunan iki 
katlı bir evde çıkan yangın, 
itfaiye ekiplerinin müdahale-
siyle söndürüldü.

Burdur’un merkez ilçesin-
deki Kuyu Mahallesi’nde 
bulunan iki katlı bir evde çıkan 
yangın, itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle söndürüldü.

Olay, saat Cummartesi 
günü saat 12.00 sıralarında  
1. Akbulut Sokak’ta meydana 
geldi. Sercan A.’ya ait evden 
yükselen dumanları fark eden 

mahalle sakinleri, durumu 
hemen itfaiye, polis, sağlık ve 
elektrik ekiplerine bildirdi.

Yangının çıktığı sırada 
evde kimsenin bulunmadığı 
öğrenilirken, alevlerin sobadan 
kaynaklanmış olabileceği 
tahmin ediliyor. 

Olay yerine hızla ulaşan 
itfaiye ekipleri, yangını kısa 
sürede kontrol altına alarak 
söndürdü.

Yangın sonucu evde 
maddi hasar oluşurken, olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK ve beraberindeki 
Yönetim Kurulu üyeleri bir dizi ziyaretlerde buluna-
rak, Burdur’a yeni atanan müdürlerle ve başkanlarla 
bir araya geldiler.

Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, ziyaretle-
rinde sosyoekonomik konularda ve çalışmalarda her 
zaman olduğu gibi tüm kurum ve kuruluşlarla koordi-
nasyon ve iş birliğine hazır olduklarını vurguladı.

BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK ve 
beraberindeki Yönetim Kurulu Üyelerinin programı-
nın ilk bölümünde Burdur Şeker Fabrikası Müdürü 
Mehmet ZARARSIZ makamında ziyaret edildi. Müdür 
ZARARSIZ’a yeni görevinde başarılar dileyen Başkan 
Yusuf KEYİK ve beraberindeki heyetin yaptığı görüş-
mede şeker üretimi, kampanya dönemi, ödemeler ve il 
gündemindeki bazı konular hakkında ayrıntılar ele 
alındı.  

BARO Başkanı Meltem ÖZDEMİR’le BARO 
Başkanlığında bir araya gelerek devam eden program-
da ilimizin bazı adli vakaları ve CMK hakkında 
bilgiler edinildi. Başkan Yusuf KEYİK, BARO Başkanı 
Av. Meltem ÖZDEMİR ile çalışma arkadaşlarına yeni 
görevlerinde başarılar diledi.

Ziyaretin üçüncü bölümünde ise Veteriner 
Hekimler Odası Başkanı Hüseyin TEKİN’le hayvancı-
lık ve veterinerlik hizmetleri hakkında görüşme 
yapıldı. Veteriner Hekimler Odasını ziyaret eden 
BUTSO Yönetimi, Burdur’da tarım ve hayvancılığın, 

köylerin ve üreticilerin ayrı bir önem teşkil ettiğini 
kaydederek, Başkan TEKİN ile koordinasyona hazır 
bulunduklarını belirttiler, kendisine ve beraberindeki 
ekibine yeni görevlerinde başarılar dilediler.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Burdur İl Başka-
nı Mustafa GÜN ve beraberindeki yöneticileri de il 
başkanlığı binasında ziyaret eden Başkan Yusuf KEYİK 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Başkan GÜN’e yeni 
görevinde başarılar dilerken, her siyasi partiye eşit 
mesafede bulunduklarını kaydettiler.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası’nın programının 
son bölümünde Esnaf Kredi Kefalet Kooperatif 
Başkanı Yakup YILDIZ makamında ziyaret edildi. 
Başkan YILDIZ ile BUTSO Yönetiminin yaptığı 
görüşmede ilimizdeki esnaf ve tüccarın yaşadığı 
sorunlar, sanayicilerin karşılaştığı zorluklar ve bu 
konuda her iki sivil toplum kuruluşunun yaptığı 
faaliyet ve çalışmalar etraflıca ele alındı. Başkan Yusuf 
KEYİK, Kooperatif Başkanı Yakup YILDIZ’a da 
başkanlık görevinde başarı temennisinde bulundu.

Ziyaretler hakkında genel bir değerlendirme 
yapan Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, prog-
ramlarında kendilerine gösterilen ilgiden ve misafir-
perverliklerinden dolayı teşekkürlerini dile getirdi.

Programlarda BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Yusuf KEYİK’e BUTSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Hasan Ali DALDAL ile Hüseyin 
YARDIM, Meclis Başkanı Ömer ÇELİKER, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Hakan YORAN ve Barış ULUHAN da 
eşlik ettiler. ■ BUTSO BASIN
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Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik ve beraberindeki heyet, 
Burdur’da yeni göreve başlayan müdür ve başkanlara bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Şeker Fabrikası’ndan 
Baro’ya, Veteriner Hekimler Odası’ndan Esnaf Kredi Kefalet Kooperatifine kadar birçok kurumda temaslarda 
bulunan BUTSO heyeti, koordinasyon ve iş birliği vurgusu yaptı. Ziyaretlerde il ekonomisi ve toplumsal iş 
birlikleri üzerine görüş alışverişinde bulunulurken, yeni göreve gelen yöneticilere başarı dilekleri iletildi.

BUTSO heyetinden yeni görevlere ziyaret: 

KURUMLARA İŞ BİRLİĞİ MESAJI

Burdur Kuyu Mahallesi’nde ev yangını: 

MADDİ HASAR
 MEYDANA GELDİ!



Bilim insanları, kalamarlardan ilham alarak 
geliştirdikleri mikrojet sistemini kullanarak 
ilaçları doğrudan dokuya iletebilecek bir 
yöntem geliştirdi. Bu yöntem iğneleri 
ortadan kaldırarak makromoleküllerin daha 
etkili bir şekilde iletilmesine olanak 
tanıyabilir.

 Massachusetts Institute of Technology 
(MIT) ve Novo Nordisk tarafından yürütülen 
araştırma, bu yenilikçi yöntemin iğnesiz bir 
alternatif olarak mevcut enjeksiyon yöntem-
lerinin etkinliğini yakaladığını gösterdi.
Kalamarlardan esinlenen teknoloji

Nature dergisinde yayımlanançalışma-
da, cephalopod (kafadanbacaklı) canlıların 
doğal jet itiş mekanizmasından ilham alan 
bir mikrojet sistemi geliştirildi.

Bu sistem, insülin ve RNA gibi makro-
molekülleri yüksek basınçlı jetlerle gastroin-
testinal dokuya ileterek, mevcut enjeksiyon 
yöntemlerinin dezavantajlarını ortadan 
kaldırmayı hedefliyor.

Geleneksel iğneli ilaç uygulamaları, 
tıbbi eğitim gereksinimi, iğne yaralanması 
riski ve atık yönetimi gibi zorlukları berabe-
rinde getiriyor.

Ancak yeni sistem, bu zorlukları aşarak 
hastaların tedaviye uyumunu artırmayı ve 
ilaç emilimini iyileştirmeyi amaçlıyor.
Dört farklı cihaz modeli geliştirildi

Araştırmacılar, mikrojet sistemini 
(MiDe) gastrointestinal dokulara ilaç iletecek 
şekilde optimize etti.

Cihazlar, otonom ve endoskopik 
rehberlik için uygun olan dört farklı modelde 
tasarlandı. Radyal modeller (MiDeRad), ince 
bağırsak gibi tübüler yapılar için optimize 
edilirken, aksiyal modeller (MiDeAx) mide 
gibi geniş alanlara yönelik olarak geliştirildi.

Cihazlar, laboratuvar ortamında çeşitli 
parametreler (nozul çapı, basınç seviyesi, jet 
açısı) üzerinde test edildi.

Ex vivo denemelerde domuz dokusu 
kullanılarak sıvı dağılımı ve doku penetrasyo-
nu incelendi. In vivo testlerde ise insülin, 
GLP-1 analogları ve siRNA gibi terapötik 
ajanlar domuz ve köpeklerin gastrointestinal 
bölgelerine iletildi.
Yüksek biyoyararlanım ve güvenli kullanım

Araştırma sonuçlarına göre, MiDe 

Türk Kızılay Genel Başkanı Fatma Meriç 
Yılmaz, ülke genelinde günlük 9 bin ünite 
kan bağışı hedeflediklerini söyledi.

 Yılmaz, programları kapsamında 
geldiği Mersin'de kan bağışı ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundu. Hayati önem 
taşıyan kanın kaynağının insan olduğunu 
ifade eden Yılmaz, kanın içindeki hemoglo-
bini "mucize bir protein" diye tanımlayarak 
şöyle devam etti:

"İnsanlar aslında kan bağışlayarak 
başka şekilde tedavi edilemeyecek hastalık-
ların tedavisine katkı sağlamış oluyor. Bir 
anlamda can bağışlamış oluyorlar. Onun 
için 'Birbirimize Candan Bağlıyız' şeklinde 
bir kampanya yürütüyoruz. Ulusal anlam-
daki kan kampanyaları ve Türk Kızılayın 
yürüttüğü kan bağışı son derece önemli. 
Biz, dünya üzerinde yapılabilecek en hassas 
tetkiklerle bu süreci yürütüyoruz. Böylelik-
le kanın yüzde 100 güvenlikle insanlara 
aktarılabilmesini sağlıyoruz."

Yılmaz, Türk Kızılay gönüllüleri ve 
kan bağışçılarının önemine işaret ederek, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

"Senede 3 milyona yakın kan bağışıyla 
bütün dünyanın örnek alacağı, en üst 
düzey güvenli kan temini projesini ülke-
mizde yürütüyoruz. Kan stokları konusun-
da her zaman söylediğimiz bir şey var, kan 
acil değil sürekli ihtiyaçtır. Bizim 10 sene-
den beri gelen tecrübemiz şunu gösteriyor, 
bizim kan stoklarımız normal şartlarda üç 
zaman diliminde azalır. Bunlar ramazan 
ayı, çok sıcak aylar ve çok soğuk aylardır. 

Bu aylara girmeden önce de biraz kan 
stokumuzu yüksek tutmanın telaşına 
gireriz. Kan stokumuzda bir sıkıntı yok 
ama kış aylarına biraz daha yüksek stokla 
girmenin her zaman biraz daha avantajlı 
olduğunu biliyoruz."
Günlük ünite hedefi için gezici 
araçlar da mesai yapıyor

Ülke geneline kan bağışı hassasiyetiyle 
ilgili çalışmalar yaptıklarını anlatan Yılmaz, 
"Günlük 9 bin ünite kan bağışı hedefliyo-
ruz. Türkiye'nin dört bir tarafında gerek 
gezici kan araçlarımızla gerekse sabit kan 
bağışı merkezlerimizle kan alma işlemlerini 
devam ettiriyoruz. Düzenli bağışçılarımıza 
da sürekli bir mesaj göndererek 'Lütfen 
hastalarımızı desteklemeye devam edin' 
diyoruz" dedi.

Yılmaz, Türk Kızılayın köprü görevi 
gördüğünü ve bağışları ihtiyaç sahibine en 
güvenli şartlarda ulaştırmayı milli bir görev 
edindiğini vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Bazı şeyler alışkanlıktan geliyor. Daha 
önce hiç kan bağışını deneyimlememiş 
olanların akıllarına gelmeyebiliyor ya da 
tedirginlik yaşayabiliyorlar. Kan verenlerin 
birçoğu aslında bunu devam ettiriyorlar. 
Çünkü kan verdiğiniz anda insan hayatına 
dokunmanın verdiği bir vicdan rahatlığıyla 
o masadan kalkıyorsunuz. Kan bir hastaya 
ulaştığı zaman size 'Kanınız ihtiyaç sahibi-
ne ulaştı' şeklinde bir mesaj geliyor. Orada 
da ayrı bir mutluluk yaşıyorsunuz. Her kan 
veren adına bir tane fidan dikiliyor. O 
fidanı dikmenin de mutluluğuna ortak 
oluyorsunuz." ■ TRT HABER

■ TRT HABER
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Basın No: ILN02127857

1. UİP-151069117 Plan işlem numaralı 
Kurna Köyü 1 nolu Gecekondu Önleme 
Bölgesi’ne ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planı TOKİ başkanlığınca 
03.10.2024 tarih ve 689588 sayılı olur ile 
775 sayılı Gecekondu Kanunu’nun 19 ve 
Gecekondu Uygulama Yönetmeliği’nin 59 
uncu maddeleri uyarınca onanmıştır. Bele-
diye Halı Sarayı Binası İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü katında 06.11.2024 tarihinden 
itibaren 30 gün süreyle askıya çıkartılmıştır.

İLAN OLUNUR.

www.ilan.gov.tr

İLAN
BURDUR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02127614

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü mülkiyetinde bulunan ve İl Müdürlüğümüz 
emrinde kullanılan, 15 DA 199 Plakalı Tofaş-Murat Doğan S Marka 1998 Model 1 adet 
aracın (%1 KDV Hariç) satışıdır. 

1- İhale Zarf Teslimi/Yapılacağı Yer: Şekerevler Mah. Topraklık Cad. No:4 Merkez/-
BURDUR 

2-Tarih ve Saati: 09/12/2024  - Saat:14:30
3- İhale Yöntemi: 2886 sayılı Kanununun 37.ve müteakip maddeleri gereğince 

kapalı teklif (zarf) usulü ile satış yapılacaktır. 
4- İhale Satış Şartnamesinin (Ek:1 Dâhil) görülmesi ve Temini; İhale tarih ve saati 

olan 09.12.2024 Pazartesi Günü Saat:14:30’a kadar Şekerevler Mah. Topraklık Cad. 
No:4 Merkez/BURDUR adresinden ücretsiz olarak temin edilebilecektir. Ayrıca Şartna-
me ve Ek:1 Kurumumuzun www.iskur.gov.tr internet sitesinde yer alan https://www.is-
kur.gov.tr/kurumsal-bilgi/ihaleler linkinde yayımlanacaktır. 

5- Satışa sunulacak araçların muhammen (KDV Hariç)  bedeli ve Geçici Teminatı; 
15 DA 199 Plakalı Tofaş-Murat Doğan S 1998 Model araç için 137.500,00 TL (Geçici 
Teminatı 4.125,00 TL)’dir.  

6- Geçici Teminatın Yatırılması; İhaleye iştirak etmek isteyenler araç için belirlenen 
muhammen bedelin en az %3 tutarındaki geçici teminat miktarını ihale gününe kadar İl 
Müdürlüğümüzün T.C. Halk Bankası Burdur Şubesinde bulunan TR36 0001 2009 3160 
0079 0000 14 IBAN numaralı hesabına geçici teminat bedelini yatıracaklardır.

7- Araçların Görülmesi; İhale konusu araçlar ilan tarihinden ihale tarihine kadar 
mesai saatleri içinde Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Şekerevler Mah. 
Topraklık Cad. No:4 Merkez/BURDUR oto parkında, ihale makamının yetkili personeli 
nezaretinde görülebilecektir.

8- İhaleye Katılabilmek İçin Gerçek ve Tüzel Kişilikler İçin Gerekli Belgeler; Satış 
Şartnamemizin 4.Maddesinde belirtilmiştir.

9- Tekliflerin hazırlanması ve sunulması ile ilgili bütün masraflar isteklilere (gerçek/-
tüzel) aittir. İstekli, teklifini hazırlamak için yapmış olduğu hiçbir masrafı idaremizden 
talep edemez.

10- Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Kamu İhale mevzuatına tabi olma-
yıp, İhale Makamı 2886 sayılı Devlet İhale Kanununu kıyasen uygulamakta ve satışı 
yapıp yapmamakta veya aracı dilediği yöntemle satmak konusunda serbesttir. 

İHALE İLANI
BURDUR ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜNCE

1 (BİR) ADET ARAÇ SATILACAKTIR

Günlük 9 bin ünite 
kan bağışı hedefliyor

TÜRK KIZILAY İlaç ve aşılar için kullanılan
iğneler tarihe karışabilir

cihazları makromoleküllerin gastrointestinal dokuda 
biyoyararlanımını önemli ölçüde artırdı.

Örneğin, radyal endoskopik cihaz (MiDeRadEn-
do), domuz bağırsağında yüzde 67 biyoyararlanım 
sağlarken, aksiyal cihaz (MiDeAxEndo) midedeki 
siRNA uygulamasında yüzde 82 biyoyararlanıma 
ulaştı.

Ayrıca cihazın güvenlik testlerinde doku hasarı 
yaratmadığı ve terapötik ajanları hedef dokuya etkili 
bir şekilde ilettiği doğrulandı. Çift nozul tasarımı 
sayesinde cihazın geri tepme etkisi azaltıldı ve 
stabilite artırıldı.
Sonuçlar ve gelecekteki uygulamalar

Araştırmacılar, bu iğnesiz mikrojet sisteminin 
subkutan enjeksiyonlarla kıyaslanabilir biyoyararla-
nım seviyelerine ulaştığını ve gastrointestinal 
dokuda güvenle kullanılabileceğini belirtti.

MiDe platformu, oral ilaç uygulamaları için 
yenilikçi bir çözüm sunarak makromoleküllerin daha 
etkili bir şekilde iletilmesine olanak tanıyabilir.

Bu teknoloji, ilaç ve aşı uygulamalarında 
geleneksel yöntemlere alternatif olarak devrim 
yaratabilir.
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■ HABER MERKEZİ
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■ HABER MERKEZİ

Pazartesi akşamı yarı final maçlarını canlı olarak
Burdur Yeni Gün Facebook sayfasından izleyebilirsiniz... ■
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BİK Genel Müdürü Erkılınç, kamu 
kurumları tarafından yayımlatılan resmî 
reklamların bedeli Kurum hesabına 
yatırılmadan yayınların hakediş ödemele-
rinin yapılamayacağını belirterek, Kuru-
mun sadece resmî ilanların hakediş 
ödemelerinin garantörü olduğunu söyledi.

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel 
Müdürü Cavit Erkılınç, Balıkesir, Bilecik, 
Bursa, Eskişehir, Kütahya ve Yalova’da 
Kurum görev alanında bulunan gazete ve 
internet haber sitelerinin temsilcileri ile 
bölge toplantısında bir araya geldi.

Bursa’da düzenlenen toplantıda 
konuşan Genel Müdür Erkılınç, geçen 
ağustos ayından itibaren yeni bir yapılan-
maya gidilerek 15 bölge müdürlüğü 
üzerinden ülke genelinde 2 bin 34 yayın ile 
14 bin 360 kanuni ve özel müşteriye hizmet 
verilmeye başlandığını kaydetti.

Yeni yapılanmanın, bağlı bulunduğu 
müdürlüğü değişen illerdeki yayınlar 
üzerinde kısa süreli tedirginlik oluşturdu-
ğunu, ancak gelinen aşamada iş süreçleri-
nin aksamadan yürüdüğünü belirten 
Erkılınç, “Kurum olarak önce niyete 
bakıyoruz. Niyetiniz iyiyse, kendinize de 
güveniyorsanız ortada endişe edilecek bir 
durum yok demektir. Varsa bir hata veya 
kusur, önce bunun düzeltilmesini bekleriz. 

Hatada ısrar varsa ancak ondan sonra 
idari yaptırım seçeneğine başvururuz. 
Süreli yayınlarımızla kaderimizin ortak 
olduğunun bilincindeyiz ve atılan tüm 
adımları bu anlayış üzerine kurguluyoruz. 

Dolayısıyla yeni süreç, hem sizler 
adına hem de Kurumumuz adına daha 
sağlıklı, daha profesyonel ve daha konforlu 
çalışmayı beraberinde getirecek, hatta 
şimdiden bunu hissettiğinizi düşünüyo-
rum” dedi.

“Emekçilerinizle ekmeğinizi 
bölüşmekten çekinmeyin”

Asgari fikir işçisi kadrosunda bildirilen 
isimlerin zaman zaman fiilen görev yapma-
dığı durumlarla karşılaştıklarının altını 
çizen Erkılınç, şunları söyledi:

“Gerçekte çalışmayan gazetecinin 
imzasını ara sıra haberlere atarak meseleyi 
geçiştirdiğinizi, hatta kandırdığınızı 
düşünüyorsanız burada yanılan gazeteleri-
miz ve internet haber sitelerimiz olur, 
peşinen söyleyeyim. Hele hele bir de 
çalıştırdığı emekçinin alın terini ödemeyen, 
ödemiş gibi yapıp gidip banka kartından 
geri çeken veya eksik ödeyenin iflah olması 
mümkün değildir. Alın teri ödenmemiş 
emekçiden okunacak, gazete sattıracak, 
internet sitesine trafik sağlayacak haber 
getirmesini bekleyemezsiniz. Bir ilimizde 
gazete çalışanı arkadaşımız, CİMER üzerin-
den maaşının ödenmediğine yönelik 
şikâyette bulunarak belgeleri ulaştırdı, 
hemen denetçilerimizi gönderdik. Baktık ki 
iddialar doğru, gereğini yaptık. Sonradan 
bu arkadaşın alacakları ödense de fayda 
etmedi. Lütfen emekçilerinizle ekmeğinizi 
bölüşmekten çekinmeyin.”

Fiyat tarifesinde sorumluluk 
açıkça belirtiliyor

Süreli yayınlardan bedeli henüz 
ödenmemiş kamuya ait resmî reklamların 
hakediş ödemelerinin Kurum tarafından 
gerçekleştirilmesine yönelik talepler geldiği 
bilgisini paylaşan Erkılınç, “Resmi Gaze-
te’de yayımlanan fiyat tarifesinde bir madde 
var. Merkezi yönetim kapsamındaki kamu 
idareleri dışında kalan kurum ve kuruluş-
larca yayımlatılacak ilanların ödemesinin 
peşin alınacağı, kanuni sebeplerden ötürü 
ödemesini yapamayan merkezi yönetim 
kapsamındaki kamu idarelerinin ise fatura 

sonrası ödeme yapabileceği açıkça yazıyor. 
Bu neyle ilgili; resmî ilanlarla ilgili. Burada 
parasını peşin almadığım ilanlarda sorum-
luluğu üzerime alıyorum, parası yatmasa 
dahi ödemesini yapıyorum. Dolayısıyla 
Kurumumuz sadece resmî ilanların hakediş 
ödemelerinin garantörüdür.

Resmî reklamlar, bu düzenlemenin 
dışında olduğu için tümüyle peşin çalışılması 
gereken bir husus. Parası peşin ödenmemiş 
ancak sonradan ödeneceği beyan edilen veya 
ödeneceği bilinen resmî reklamı, sizlere sevk 
etmesek ya da ‘yayımlayamazsın’ desek, buna 
ilk itiraz edecek yine sizler olursunuz. Reklam 
ajanslarıyla uzun süreli vadelerle çalışıldığını 
da biliyoruz. Neden mesele bizim gibi bir 
kamu kurumu olunca ticaretin olağan akışına 
aykırı davranmamız bekleniyor? Arada sırada 
kamu kuruluşlarının, yerel yönetimlerin 
ödemelerini geciktirdiği durumlar olabilir. 
Gider konuşuruz, ödüyorsa öder, ödemezse 
de doğal olarak hukuken gereğini yaparız” 
ifadelerini kullandı.

“İşleyen sistemi bozmanın 
bedeli ağır olur”

Merkezi yönetim kapsamındaki kamu 
idarelerinin dışında kalan resmî ilanlar ile 
reklamların peşin alınma uygulamasına 
geçilmesinin özellikle reklam adetleri 
yönüyle büyük kayıpları beraberinde 
getireceğinin ve yine bundan en büyük 
zararı süreli yayınların göreceğinin altını 
çizen Erkılınç, neredeyse sorunsuz işleyen 
bir sistemi bozmanın bedelinin ağır olacağı-
nı söyledi.

Yayınlara yapılan ödemelere dair bir 
diğer konunun “vergi borcu sorgulamasına” 
ilişkin olduğuna değinen Erkılınç, dergi 
grubu ile sadece reklam yayımlayan internet 
haber sitelerinin, 6813 sayılı Amme Alacakla-
rının Tahsil Usulü Hakkında Kanuna 

aykırılık oluşturacak talepleriyle karşılaştık-
larının bilgisini verdi. Erkılınç, tüm yayınlar 
için “vergi borcu sorgulaması” yapılması ve 
vergi borcu çıkan yayınların öncelikle bu 
borçlarının kapatılması uygulamasına 
devam edileceğini vurguladı.

Kayıp-kaçak ilan ve reklamlarla mücadele
“Gerçekte bizlerin ve sizlerin el 

birliğiyle yapması gereken Kurum görev 
alanına girmeyen, istihdam üretmeyen, 
adeta merdiven altı diyebileceğimiz yayın-
larla kararlı mücadeledir” diyen Erkılınç, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Arka kapı diplomasisi ve herkesçe 
çok iyi bilinen yöntemlerle gerçekleştirilen 
bu kara delik düzenini bozmamız gereki-
yor. Hangi gerekçeyle olursa olsun kanun-
ların açıkça ihlal edildiği, kayıp-kaçak ilan 
ve reklamların önünü kesmeliyiz. Şayet 
bunu hep beraber mücadele ederek başara-
bilirsek hem yayınlarımızın gelirleri artacak 
hem de idarecilerimiz ve yöneticilerimiz 
huzura kavuşacak. Gelin bugünü milat 
kabul edelim ve gelirinize ortak olan bu 
merdiven altı yayınların hayat damarlarını 
kurutalım.”

2025 yılı ocak ayında gerçekleştirilecek 
seçimle Genel Kurul’da görev yapacak 
Anadolu Gazete Sahipleri Temsilcileri ile 
İnternet Haber Sitesi Temsilcilerinin belirle-
neceğini hatırlatan Erkılınç, yaklaşık iki yıl 
önce yapılan düzenlemenin gerçek bir 
seçim atmosferinin yaşanmasını sağladığını 
kaydetti.

“Genel Kurula kim gelirse başımızın 
tacıdır. Sizler de seçimlere yüksek katılım 
göstererek en doğrunun tecellisine katkı 
sunun” diyen Erkılınç, adaylardan Genel 
Kurul üyelerinin iradesine gölge düşürecek 
söylemlerden uzak durmasını bekledikleri-
ni sözlerine ekledi. ■ HABER MERKEZİ

“Kurumumuz resmî ilan
hakedişlerinin garantörüdür”

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç, Bursa’da düzenlenen bölge toplantısında, süreli yayın temsilcileriyle 
bir araya gelerek kurum politikaları ve sektörel sorunlar hakkında açıklamalarda bulundu. Resmî ilan ve reklam ödemele-
rinden işçi haklarına, vergi borcu sorgulamalarından kayıp-kaçak ilanlarla mücadeleye kadar birçok konuda değerlendir-
melerde bulunan Erkılınç, “Süreli yayınlarla kaderimizin ortak olduğunun bilincindeyiz” dedi. Ayrıca, alın terine saygı ve 
mesleki etik vurgusu yapan Erkılınç, sektör paydaşlarını iş birliği ve sorumluluk bilinciyle hareket etmeye çağırdı.

BİK Genel Müdürü Erkılınç’tan bölge toplantısında önemli mesajlar;



Sayfa / 7 25 Kasım 2024 PazartesiGÜNDEM

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), Türkiye’de embriyo üretim izni 
olan ilk üniversite olarak, embriyo transfer 

-

-

daha fazla yavru almak isteyen 

-
-

sunuyor.
Embriyo Transferi 

-

-

-

Embriyo Transferiyle 
Kaliteli Yavrular Elde Ediyoruz

-

burada embriyo transferi 
-

var; 2 inek ve 2 düve. Bu 
hayvanlar, embriyo trans-

yüksek verimli yavrular 

Embriyo transferiyle 
-

-

Yerli Embriyo Transferi ile 
Bölge ve Ülke Ekonomisine 
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Üniversitesi 

-

-

Yüksek Verimli ve Nitelikli Embriyo Transferiyle 

HAYVANCILIKTA BÜYÜK ATILIM
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), embriyo transfer teknolojisiyle 
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■ E.S. TUNCEL

■ KADRİYE ÇETİN


